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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2024-yil 15-oktabr, seshanba, 
119 (23.996)-son

O‘zbekiston 
Respublikasi Oliy 

Majlisi Qonunchilik 
palatasi va xalq 

deputatlari 
Kengashlari 
deputatlari 
sayloviga 

11 KUN 
qoldi

Samarqand davlat universiteti qoshidagi akademik lit-
seyda xalq deputatlari viloyat kengashiga saylov o‘tkazuvchi 
2-Afrosiyob saylov okrugidan nomzod Erkinjon Turdimovning 
ishonchli vakili Shexroz Abbosov saylovchilar bilan uchrashdi.

Uchrashuvda O‘zbekiston Liberal-demokratik partiyasi viloyat 
kengashi raisi Ilhom Botirov so‘zga chiqib, partiyaning 5 maqsad, 
500 vazifani o‘z ichiga qamrab olgan xalqchil saylovoldi dasturi 
to‘g‘risida ma’lumot berdi.

- Saylovlarda siyosiy partiyalarning eng muhim hujjati - bu 
ularning saylovoldi dasturi hisoblanadi, - dedi Sh.Abbosov. – 
Chunki dasturda partiyalarning kelgusi besh yillik faoliyati yo‘na-
lishlari, asosiy maqsad-vazifalari o‘z aksini topadi.

Jumladan, partiyamizning saylovoldi dasturida avvalo, 
“O‘zbekiston-2030” strategiyasidan kelib chiqqan holda inson 
qadr- qimmati, erkinligi, huquq va manfaatlari, farovon yashashi 
kabi masalalarga ustuvor ahamiyat qaratilgan.

Mamlakat iqtisodiyoti mustahkam va baquvvat bo‘lsa, unda 
yashayotgan insonlar farovon yashaydi. Shundan kelib chiqib, 
partiyamiz dasturidan iqtisodiy islohotlarning muhim yo‘nalish-
lari, sohaning qonunchilik asoslarini mustahkamlashga qaratilgan 
maq sad-vazifalar o‘rin olgan.

Shuningdek, dasturimizda har bir tumanda kamida mingta ish 
o‘rni yaratadigan ikkitadan yangi sanoat zonalarini tashkil qilish 
va har bir hududda kasbga o‘rgatish monomarkazlari faoliyatini 

yo‘lga qo‘yish maqsad qilingan.
O‘zLiDeP viloyat kengashi axborot xizmati.

Saylovoldi tashviqoti partiya hamda nomzodlarning g‘oya 
va dasturlarini saylovchilarga yetkazishda muhim ahamiyat kasb 
etadigan demokratik jarayonning ajralmas qismi hisoblanadi. Shu 
bois yurtimizdagi boshqa siyosiy partiyalar qatori “Milliy tiklanish” 
demokratik partiyasi va partiyadan parlament hamda mahalliy Ken-
gashlar deputatligiga ko‘rsatilgan nomzodlar ham bu jarayonda faol 
ishtirok etmoqda.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputatligiga 30-Samarqand say-
lov okrugidan nomzod Bekmirza Eshmirzayev hamda xalq deputatlari 
viloyat Kengashi deputatligiga 22-Jo‘sh saylov okrugidan nomzod 
Sa’dulla Absamatov Qo‘shrabot tumanidagi Toz, Sorg‘ul, Urganji, 
Jonbuloq mahallalarida saylovchilar bilan uchrashuv o‘tkazdi.

Tadbirlarda deputatlikka nomzodlar partiyaning 2025-2029-yil-
larga mo‘ljallangan saylovoldi dasturida belgilangan ustuvor vazi-
falarga to‘xtaldi. Partiya dasturidagi har bitta yo‘nalish va ularning 
mamlakatimiz taraqqiyoti, xalqimiz turmush farovonligini oshirishdagi 
ahamiyatini saylovchilarga tushuntirdilar.

Ochiq muloqotlarda nomzodlar saylovchilarni qiynab kelayotgan 
masalalarni ham o‘rgandi. Mavjud muammolarning yechimi bo‘yicha 
fikr-mulohazalar bildirilib, aholi tomonidan berilgan savollarga atrof-
licha javob berildi.

Uchrashuvlar yakunida nomzodlar saylovchilarni 27-oktabr kuni 
“Milliy tiklanish” demokratik partiyasi va partiyadan ko‘rsatilgan 

nomzodlarni qo‘llab-quvvatlashga chaqirdilar.
O‘zMTDP viloyat kengashi axborot xizmati.

Har bir tumanda kamida 
mingta ish o‘rniga ega 
sanoat zonalari bo‘ladi

Nomzodlar 
qo‘shrabotlik saylovchilar 
bilan uchrashdi

27-oktabr kuni bo‘lib o‘tadigan Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasi va xalq depu-
tatlari viloyat, tuman, shahar Kengash-
lari deputatlari saylovini yuqori saviyada 
o‘tkazishga viloyatimizda ham puxta 
hozirlik ko‘rilmoqda. Bugungi kunda 
viloyatda saylovni o‘tkazish uchun 1130 
ta saylov uchastkasi tuzilgan.

Past Darg‘om tumanidagi 755-say-
lov uchastkasi 56-umumta’lim maktabi 
binosida faoliyat yuritmoqda. Saylov kuni 
bu yerda Nayman va Mirzato‘p mahal-
lalarining 2 ming 989 nafar fuqarosi ovoz 
beradi. Ularning 67 nafari saylovlarda ilk 
marta ishtirok etayotgan yoshlardir. 

– Saylovni yuksak saviyada o‘tka-
zish uchun uchastkada zarur shart- 
sharoit yaratildi, – deydi uchastka saylov 
komissiyasi raisi Shahlo Saidmurodova.            
– Saylovchilar uchastkada saylovga oid 
qonunlar, kundalik matbuot nashrlari bi-
lan tanishib, o‘zlarini qiziqtirgan savollar-
ga javob olishlari mumkin. 16-oktabrdan 
yurtimizda muddatidan oldin ovoz berish 
jarayonlari boshlanadi. Hozirda uchastka-
da ushbu tadbirga hozirlik ko‘rilmoqda.

Baxtiyor MUSTANOV.

27-oktabr kuni o‘tkaziladigan Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi va mahalliy Kengash-
lar deputatlari saylovi hal qiluvchi pallaga 
kirmoq da. Shu kunlarda siyosiy partiyalar, 
deputatlikka nomzodlar o‘z saylovoldi tash-
viqoti tadbirlarini o‘tkazmoqda. Joylarda 
saylovchilar bilan uchrashuvlar tashkil etilib, 
saylovoldi dasturi taqdimot qilinmoqda. 

Saylov kodeksiga ko‘ra, saylov kuni o‘z yashash joyida 
bo‘lish imkoniyatiga ega bo‘lmagan saylovchi muddatidan 
oldin ovoz berish huquqiga ega.

Muddatidan oldin ovoz berish saylovga o‘n kun qol-
ganida boshlanadi va saylovga uch kun qolganida tugal-
lanadi. Muddatidan oldin ovoz berishni o‘tkazish vaqti 
Markaziy saylov komissiyasi tomonidan belgilanadi va 
saylovchilarning, kuzatuvchilarning e’tiboriga ommaviy 
axborot vositalari orqali yetkaziladi.

Markaziy saylov komissiyasining joriy yil 8-oktabr 
kuni bo‘lib o‘tgan navbatdagi majlisida saylovchilarning 
muddatidan oldin ovoz berishlarini tashkil qilish masalasi 
ko‘rib chiqilib, qaror qabul qilindi. Unga ko‘ra, saylov kuni 
o‘z yashash joyida bo‘lish imkoniyatiga ega bo‘lmagan 
saylovchilar 2024-yil 16-23-oktabr kunlari soat 9:00 dan 
18:00 ga qadar, dam olish kunlari esa soat 11:00 dan 
17:00 ga qadar o‘z hududlaridagi saylov uchastkasiga 
borib, muddatidan oldin ovoz berishlari mumkin.

Muddatidan oldin ovoz berishni amalga oshirish uchun 
saylovchi saylov kunida bo‘la olmasligining sabablari (ta’til, 
xizmat safari, xorijga chiqish va hokazo) ko‘rsatilgan ari-
za asosida tegishli uchastka saylov komissiyasidan saylov 
byulletenlarini oladi. Saylovchi saylov byulletenlarini olganligi 
haqida tegishli uchastka saylov komissiyasining kamida ikki 
nafar a’zosi hozirligida saylovchilar ro‘yxatiga imzo qo‘yadi.

Saylov byulletenlari maxsus jihozlangan yashirin ovoz 
berish kabinasida yoki xonasida saylovchi tomonidan 
to‘ldiriladi. 

Saylovchi qaror qabul qiladi va to‘ldirilgan saylov 
byulletenlarini yopiq konvertda qoldiradi, konvert tegish-
li uchastka saylov komissiyasining seyfida saqlanadi. 
Konvertning yelimlangan joyiga uchastka saylov komissi-
yasining ikki nafar a’zosining imzolari qo‘yilib, ular komis-
siyaning muhri bilan tasdiqlanadi.

Saylov kuni ovoz berish yakunlanganidan so‘ng ushbu 
konvertlar ichidagi byulletenlar ham saylov qutisiga tash-
lanib, so‘ngra ovozlar sanab chiqiladi.

Hozirda viloyatimizdagi barcha saylov uchastkalari-
ga muddatidan oldin ovoz berishni o‘tkazish uchun 
saylovchilar umumiy sonining 10 foizi miqdorida saylov 
byulletenlari yetkazib berilgan.

Amrillo AKTAMOV,
viloyat hududiy saylov komissiyasi kotibi.

Rahbarlar yig‘ilishning ertasigayoq o‘z hudu-
didagi kambag‘al oilalarga kirdi, xonadonda 
yashovchilar bilan suhbatlashdi, ularning nima 
muammosi borligi, qanday yordam ko‘rsatish 
kerakligi aniqlashtirib olindi. Va bu haqda ijtimoiy 
tarmoqlarda suratlar, videolavhalar paydo bo‘ldi. 
Ko‘ngillarda umid uyg‘ondi – bu gal rahbarlar 
masalaga jiddiy kirishdi, demak, tez orada o‘zga-
rishlar ko‘zga tashlanadi. 

Ko‘p joyda amaliy ishlar ham boshlandi. Bun-
dan xursand bo‘lish kerak!

23-sentabr kuni davlat rahbari “Kambag‘allik-
dan farovonlik sari” dasturini amalga oshirishga 
doir farmon va qaror qabul qildi. Bu hujjatlarda 
ham vazifalar, chora-tadbirlar aniq belgilandi, no-
chor oilalarni kambag‘allikdan chiqarish tartibidan 
boshlab, bu qanday tarzda amalga oshirilishiga-

cha qayd etib qo‘yildi. Ammo...
Ayrim “haybarakallachi” mas’ullarning xat-

ti-harakati, odamlar hayotini emas, raqamlarni 
o‘zgartirishga intilishi ortidan “ammo”lar yuzaga 
kelmoqda.

Viloyatimiz tumanlaridan birida bu borada olib 
borilayotgan ishlar haqida ma’lumot so‘radik. Bir 
necha kun qayta-qayta so‘raganimizdan ke-
yin taqdim etilgan ma’lumotda keltirilishicha, yil 
yakunigacha tumanda kambag‘allikni ikki baro-
barga qisqartirish belgilanibdi. Qanday yaxshi-ya. 
Ammo qaysi yo‘l bilan, qanday manbalar hiso-
bidan, nimaning evaziga, degan savollarimizga 
haligacha javob yo‘q.

Ko‘p joyda subsidiya asosida tikuv mashinasi, 
pishiriq pishirish pechi, motokultivator va yana shu 
kabi ishlatib, daromad topish mumkin bo‘lgan vosi-

talar berilmoqda. To‘g‘ri, bu vositalardan samarali 
foydalanganlar turmushi biroz bo‘lsa-da, o‘zgaryap-
ti, daromad topyapti. Lekin shu “yordam”ning o‘zi 
bilan qog‘ozda chiqsa ham amalda kambag‘allikdan 
chiqmayotgan oilalar kam emas-da.

Yana bir ma’lumotga ko‘zim tushdi. Tumanda-
gi banklardan birining rahbari o‘ziga biriktirilgan 
kambag‘al oilaning ishsiz a’zosiga 30 million so‘m 
imtiyozli kredit ajratib, motokultivor olib beribdi. 
Uni shu yo‘l bilan kambag‘allikdan chiqarmoqchi 
ekan. Ayting-chi, ishsiz fuqaro bu vositani ishlatib, 
bola-chaqa boqsinmi yoki kredit to‘lasinmi? O‘zi 
bitta motokultivator qancha turadi?

O‘zi va xodimlari ikki oydan buyon maosh olmayot-
gan bir tashkilot rahbariga ham beshta kambag‘al 
oila biriktirilganini eshitib, kulishni ham yig‘lashni ham 
bilmadim. Axir uning o‘zi yordamga muhtoj-ku!

Xullas, Prezident boshlagan bu xayrli ishga 
xo‘jako‘rsinga deb, raqamlar uchungina bosh 
qo‘shmaslik kerak. Kambag‘allikdan farovonlik 
sari to‘g‘ri yo‘ldan boraylik, odamlarning hayoti 
yaxshi tomonga o‘zgarsin, kambag‘al oilalarga 
yorug‘lik, baraka kirsin, deb zimmamizdagi vazi-
falarni bajaraylik. 

G‘olib HASANOV.

Akademik eshkak eshish 
bo‘yicha Osiyo chempionatida 
12 ta medalni qo‘lga kiritdik

10-13-oktabr kunlari Samarqandda akademik eshkak 
eshish bo‘yicha Osiyo chempionati bo‘lib o‘tdi.

13 mamlakatdan 250 nafar sportchi ishtirok etgan qit’a birinchiligi-
da 9 dasturda 2 kilometr masofaga poygalar tashkil etildi.

Musobaqa natijasiga ko‘ra, vakillarimiz umumjamoa hisobida 5 ta 
oltin, 4 ta kumush va 3 ta bronza medali bilan  Xitoydan so‘ng ikkinchi 
o‘rinni egalladi.

Kambag‘allikdan farovonlik sari

MENING OVOZIM - MENING TANLOVIM!
16-oktabrdan 
muddatidan 
oldin ovoz 
berish boshlanadi

To‘g‘ri yo‘ldan boraylik!
Yangi harakat boshlandi. Kambag‘al oilalar hayotini o‘zgartirish, turmush tarzini 
yaxshilash uchun “Kambag‘allikdan farovonlik sari” dasturi amalga oshirilishi bel-
gilandi. Davlat rahbari yig‘ilish o‘tkazib, bu tizim qanday ishlashi, kambag‘al oilalar 
bilan ishlashda nimalarga e’tibor qaratish kerakligini aytdi. Ha, shu ishga mas’ul va-
zir yoki boshqa rahbar emas, aynan Prezident tushuntirdi, mas’ullarning qulog‘iga 
quyib qo‘ydi. Har bir rahbarga beshtadan kambag‘al oila biriktiriladigan bo‘ldi.

Saylov kuniga qadar yoki saylov kuni o‘n sakkiz yoshga to‘lgan, ro‘yxat tuzilayotgan paytda mazkur saylov 
uchastkasi hududida doimiy yoki vaqtincha istiqomat qilayotgan fuqarolar saylovchilar ro‘yxatiga kiritiladi.

Har bir saylovchi faqat bitta saylovchilar ro‘yxatiga kiritilishi mumkin.
Saylovchilarning ro‘yxatlari saylovga o‘n besh kun qolganida, O‘zbekiston Respublikasining chet davlat-

lardagi diplomatik va boshqa vakolatxonalari huzurida, sanatoriylarda va dam olish uylarida, kasalxonalarda 
va boshqa statsionar davolash muassasalarida, olis va borish qiyin bo‘lgan hududlardagi fuqarolar turgan 
joylarda, qamoqda saqlash va ozodlikdan mahrum etish joylarida tuzilgan uchastkalarda esa saylovga uch 
kun qolganida hamma tanishib chiqishi uchun taqdim etiladi. 

Saylov kodeksi 27-moddasidan.



2 Bugunning gapi
2024-yil 15-oktabr, 
seshanba

Bundan ikki yarim yil avval ij-
timoiy tarmoqlarda shov-shuv 
bo‘lgan Nurobod tumani yosh-
lari bilan bog‘liq “eski noutbuk” 
voqeasi hali ko‘pchilikning yo-
didan ko‘tarilmagan bo‘lsa kerak. 
O‘shanda viloyat hokimi bunday 
achinarli holatdan mas’ullar xulo-
sa chiqarishi lozimligini aytgandi. 
Ayrim mutasaddilar egallab tur-
gan lavozimidan ozod etilgandi. 
Afsuski, tumanda bugun ham 
yoshlarga e’tibor sust ekanligi 
ma’lum bo‘lyapti. 

Joriy yilda o‘tkazilgan xatlov natijasi va 
shakllantirilgan “yoshlar balansi”ga ko‘ra, 
tumandagi 41 ming 732 nafar yoshning 
29 ming 553 nafari “yashil”, 12 ming 179 
nafari “sariq”, 604 nafari esa “qizil” toifada 
ekanligi aniqlangan. Shundan kelib chiqib, 
604 nafar og‘ir toifadagi yoshga 23 nafar 
mas’ul, 16 ming 463 nafar otaliqqa olingan 
yoshga esa mudofaa va huquq-tartibot or-
ganlarining 44 nafar xodimi biriktirilgan.

Aynan shu masala bo‘yicha yaqinda olib 
borilgan nazorat tadbirlari natijasiga ko‘ra, 
bir qator kamchiliklar aniqlangan va bu 
viloyat hokimi ishtirokida o‘tkazilgan yig‘i-
lishda atroflicha muhokama qilindi.

Masalan, Olg‘a, Nurafshon va Sahoba 
mahallalariga biriktirilgan tuman qo‘riqlash 
xizmati xodimlari tomonidan otaliqqa olin-
gan yoshlar bilan 2 oydan beri umuman 
uchrashuvlar o‘tkazilmagan.

Majburiy ijro byurosi tuman bo‘limi rah-
bari o‘ziga biriktirilgan Omondara mahal-
lasida og‘ir toifadagi 11 nafar hamda ishsiz 
8 nafar yosh bilan o‘tgan 9 oy davomida bir 
marta ham uchrashmagan.

Jarquduq mahallasiga biriktirilgan tuman 
ichki ishlar bo‘limi boshlig‘i o‘rinbosari ham 
9 nafar og‘ir toifadagi hamda 14 nafar ish-
siz bo‘lgan yoshning holidan xabar olma-
gan.

Shuningdek, tuman maktabgacha va 
maktab ta’limi bo‘limi mudiri o‘ziga birik-
tirilgan Mash’al mahallasida yashovchi 21 
nafar yosh bilan, "Xalq banki" tuman filiali 
boshqaruvchisi Girdiqo‘rg‘on mahallasida 
yashovchi 5 nafar yosh bilan uchrashma-
ganligi aniqlangan.

Bundan tashqari otaliqqa olingan yosh-
larga biriktirilgan tuman adliya, ichki ish-
lar bo‘limlari va milliy gvardiya xodimlari 
tomonidan huquqiy savodxonlikni oshirish 
bo‘yicha seminarlar, ma’naviy-ma’rifiy 
tadbirlar, tanlov va musobaqalar tashkil 
etilmagan.

- Mahallamizda yashovchi “qizil” toi-
fadagi yoshlar bilan uchrashib, muammo-

lariga yechim topishda ularga yaqindan 
ko‘maklashish uchun tuman 

maktabgacha va maktab 
ta’limi bo‘limi 

mudiri biriktirilgan edi, - deydi Mash’al 
mahallasi yoshlar yetakchisi Oybek Ab-
dug‘aniyev. – Uning o‘rniga bo‘lim xodimi 
kelib, yoshlar bilan uchrashdi, ammo natija 
ko‘zga tashlanmadi. Yig‘ilishda viloyat 
hokimi shu masalani o‘rtaga tashlagandan 
keyin Latif Karimov kelib, o‘ziga biriktirilgan 
har bir yosh bilan uchrashdi va ularning 
muammolarini tingladi.

Shuningdek, yig‘ilishda ta’kidlanganidek, 
yil boshidan 748 nafar yigit-qiz “yoshlar 
daftari”ga kiritilgan bo‘lib, 568 nafarigagina 
amaliy yordam ko‘rsatilgan. 

- O‘tgan 2023-yilda 1720 nafar yigit-qiz 
“yoshlar daftari”ga kiritilib, barchasining 
murojaati qanoatlantirilgan, - deydi tuman 
yoshlar ishlari bo‘limi boshlig‘i Asomiddin 
Ziyotov. – Joriy yilda “yoshlar daftari”ga 
kiritilgan yigit-qizlarning 30 foizi hali ro‘y-
xatdan chiqarilmagani rost. Bunga yoshlar-
ga subsidiya asosida uskunalar olib berish 
uchun mahalliy budjetdan orttiriladigan 
mablag‘ni shakllantirish, murojaatlarni joyi-
ga borib o‘rganish, yer ajratishda auksion 
bilan bog‘liq bo‘lgan tushunmovchiliklar sa-
bab bo‘ldi. Bu kabi kamchiliklarni bartaraf 
etish bo‘yicha choralar ko‘rilyapti. 

Yig‘ilishda “yoshlar daftari” bilan ishlash 
bo‘yicha 9 ta mahallaning reyting ko‘rsatki-
chi pastligi aytilgan. 

- Viloyat hokimi tomonidan tanqid qilin-
gan 9 ta mahallaning yoshlar yetakchilari 
faoliyati o‘rganib chiqildi, - deydi Asomiddin 
Ziyotov. – Bu yetakchilar orasida o‘tgan 
ikki yarim yillik faoliyati davomida yaxshi 
natija ko‘rsatgan, viloyat va respublika 
tanlovlarida qatnashib, g‘oliblikni qo‘lga 
kiritganlari ham bor. Shuningdek, yoshlar 
bilan ishlashda sustkashlikka yo‘l qo‘yayot-
gan yetakchilar ham yo‘q emas. Masalan, 
zamonaviy texnologiyalardan foydalanishda, 
onlayn platformalar bilan ishlashda kam-
chiliklarga yo‘l qo‘yayotgan va ularning shu 
kabi xatolari sababli yoshlar muammolari 
hal etilmay qolayotgani uchun Saroy va 
Jom mahallalari yoshlar yetakchilari vazi-
fasidan ozod etildi.

Tanqidiy ruhda o‘tgan yig‘ilishda Mash’al 
mahallasi ikkinchi bor tilga olindi. Ya’ni, 
“yoshlar daftari” bilan ishlash ko‘rsatkichi 
past bo‘lgan to‘qqiztalikda aynan shu ma-
halla ham bor edi.

- Faoliyatim tanqid qilinganidan afsus-
daman, - deydi mahalla yoshlar yetakchisi 
Oybek Abdug‘aniyev. – Ish boshlaganim-
dan beri biror marta kamchilikka yo‘l 
qo‘ymagandim. Shuning uchun bu ho-
latdan hayratlandim ham. Nega, degan 
savolni berdim o‘zimga o‘zim. Chunki 
men qaysidir yoshni daftarga kiritishdan 
avval uning imkoniyatlarini o‘rganaman. 
Masalan, o‘tgan 2023-yilda ishsiz yosh 
Shahzod O‘rinboyev subsidiya asosida 
noutbuk olish uchun “daftar”ga kiritilishini 
va kelgusida avtomobillarga kompyuter 
diagnostika xizmati ko‘rsatishini istayot-
ganini aytdi. U bilan suhbat qilganim-

da hali bu yo‘nalishda o‘qimaganligini, 
ammo qiziqishi borligini aytdi. Unga avval 
“Monomarkaz”da o‘qib kelishini, keyin 
esa noutbuk uchun subsidiya ajratilishiga 
ko‘maklashishimni bildirdim. Shahzod av-
val o‘qidi, keyin “daftar”ga kiritilib, sub-
sidiya asosida noutbuk olishga erishdi va 
faoliyatini boshlab, bugungi kunda oyiga 
10 million so‘mga yaqin daromad qilyapti.

Joriy yilda mahalladagi 23 nafar yigit-qiz 
“yoshlar daftari”ga kiritilgan va ularning 6 
nafari “daftar”da turganligi uchun yig‘ilish-
da tanqid qilingandi.

- 6 nafar yoshning birini ishga joy-
lashtirish natijasida daftardan chiqarishga 
erishdik, - deydi Oybek Abdug‘aniyev. - 
Ammo 5 nafari subsidiya asosida uskuna 
olish maqsadida murojaat qilgani uchun bu 
masala hal etilmay turibdi. Bu birgina men 
faoliyat olib borayotgan mahalladagi emas, 
tuman miqyosidagi masala. 

- Tikuvchilik bilan shug‘ullanish uchun 3 
oylik o‘quv kursini tamomlab, sertifikat ol-
dim, - deydi Yangiqishloq guzarida yashov-
chi To‘lg‘onoy Usanova. – Mahallamizdagi 
yoshlar yetakchisi maslahati bilan subsidiya 
asosida tikuv mashinasi olishim mumkinli-
gini eshitib, xursand bo‘ldim. Uning yor-
damida “yoshlar daftari”ga kiritildim. Mana, 
oradan 3 oydan ziyod vaqt o‘tdi, ammo 
haligacha menga uskuna berilmadi.

Tumandagi mas’ullar nega o‘zlariga 
biriktirilgan yoshlarga e’tiborsiz ekanli-
gi, nima uchun “yoshlar daftari”dagilarga 
ko‘mak ko‘rsatilishi sustligi bo‘yicha tuman 
hokimligi mutasaddilarining munosabatini 
bilishni istadik. Afsuski, ularni ish joyidan 
topish qiyin bo‘ldi. Tuman hokimi o‘rin-
bosari Sirojiddin Xo‘jamiyarov bilan bir 
amallab telefon orqali bog‘langanimizda, u 
intervyu berishni xohlamadi.

Tuman axborot xizmati rahbari ham 
savollarimizga mas’ullardan javob olib be-
rishning uddasidan chiqmadi.

P.S: Maqola tayyorlanayotganda 
mas’ullar munosabat bildirishdi.

- Og‘ir toifadagi yoshlar bilan ishlashda 
kamchiliklarga yo‘l qo‘yilgan, - deydi beril-
gan munosabatda Sirojiddin Xo‘jamiyarov. 
– Mas’ullar bundan to‘g‘ri xulosa chiqarib, 
yoshlar bilan uchrashdi. Ularga nisbatan 
choralar ko‘rilyapti. Shuningdek, tumanda 
84 nafar yoshga subsidiya asosida asbob 
uskunalar yetkazib berilmagan. Bu bora-
dayam tuman mahallabay ishlash bo‘limi 
bilan hamkorlikda ishlar amalga oshiril-
moqda.

Ammo bu munosabat yoshlar muammo-
lariga yechim degani emas. Xulosa 
 o‘zingizdan. 

To‘lqin SIDDIQOV,
Baxtiyor MUSTANOV,
“Zarafshon” 
muxbirlari.

Buning natijasida odil sudlov jara-
yonida inson huquqlarini himoya qilish 
darajasi yangi bosqichga ko‘tarilyapti. 
Jumladan, nohaq ayblovlarga uchra-
gan mingdan ortiq fuqaro oqlandi, 
adashib jinoyat yo‘liga kirib qolgan 
hamda o‘z aybi, bosgan noto‘g‘ri 
qadamlaridan pushaymon bo‘layot-
gan ko‘pgina yoshlar va xotin-qizlar-
ga mahalla va jamoatchilik kafilliklari 
asosida yengilroq jazo berilyapti. Shu 
bilan birga, sud himoyasini ta’min-
lashdagi ortiqcha byurokratik to‘siqlar 
saqlanib qolayotganligi, sud qarorlarini 
qayta ko‘rishning bir-birini takrorlov-
chi bosqichlari mavjudligi, investorlar 
huquqlarining sud himoyasida bo‘lishi 
yetarli darajada tashkil etilmaganligi va 
boshqa bir qator kamchiliklar sud or-
ganlarining amaldagi tuzilishini zamon 
talablari va xalqaro standartlarga 
muvofiq qayta ko‘rib chiqish zaruratini 
tug‘dirmoqda.

Adolatli va mustaqil sud tizimi-
ni yaratish orqali fuqarolarning odil 
sudlovga bo‘lgan ishonchini mustah-
kamlash choralarini ko‘ramiz va bu 
borada quyidagi vazifalarni amalga 
oshiramiz:

Bugungi kunda ayrim hollarda 
sudyaning o‘rtacha ish hajmi bir 
necha yuzlab sud ishlari va materi-
allarni tashkil etmoqda. Bu esa o‘z 
navbatida sudlar tomonidan ishlarni 
ko‘rish muddatiga va sifatiga salbiy 
ta’sir o‘tkazmoqda. Statistik raqam-
larga e’tibor qaratadigan bo‘lsak, 
2022-yil davomida jinoyat ishlari 
bo‘yicha birinchi instansiya sudida 58 
ming 697 ta jinoyat ishi, 539 ming 686 
ta ma’muriy huquqbuzarlik to‘g‘risi-
dagi ish ko‘rib chiqilgan. Shuningdek, 
fuqarolik ishlari bo‘yicha sudlar 863 
ming 883 ta, iqtisodiy sudlar 277 ming 
862 ta ishni ko‘rib chiqqan.  Buning 
natijasida jinoyat ishlari bo‘yicha tu-
man, shahar sudining bir sudyasi bir 
oyda o‘rtacha 181 ta ishni, fuqarolik 
ishlari bo‘yicha tumanlararo, tuman, 
shahar sudining sudyasi 269 ta, 
tumanlararo, tuman, shahar iqtisodiy 
sudining sudyasi esa 163 ta ishni 
ko‘rib chiqishiga to‘g‘ri kelgan.

Xorijiy davlatlar tajribasiga e’tibor 
qaratadigan bo‘lsak, bir sudya bir oyda 
AQShda o‘rtacha 40 ta, Kanadada 50 
ta, Yaponiyada 10 ta, Germaniyada 15 
ta va Buyuk Britaniya 20 ta ish ko‘radi. 
Shuningdek, O‘zbekiston aholisining 
o‘sish sur’ati kundan-kun-
ga ortib bor-
moqda. 

Biroq bugungi kunda sudyalarning 
shtatlar soni aholi soniga nisbatan 
mutanosib emas. Mamlakatimizda 
har 100 ming aholiga 3-4 nafar sudya 
to‘g‘ri kelsa, bu ko‘rsatkich Germani-
yada 24 ta, Ispaniya va Italiyada 10 ta, 
Portugaliyada 19 ta, Vengriyada 29 ta, 
Xorvatiyada 42 ta, Avstraliyada 27 tani 
tashkil etmoqda.

Hozirda shiddat bilan o‘zgarib 
borayotgan zamonda ayrim toifada-
gi ishlar borki, sudyalardan mazkur 
ishlarni hal qilishda nafaqat chuqur 
yuridik bilimlarni, balki boshqa soha-
lar bo‘yicha ham ko‘nikmalarni  talab 
qiladi. Masalan, intellektual mulk 
huquqi bo‘yicha sudya bo‘lish uchun 
yuqori malakali huquqshunos bo‘lish-
ning o‘zi kamlik qiladi, texnika, raqamli 
texnologiyalar sohalarida ham bilimlar 
kerak. Shu bois sudyalar resursidan 
oqilona foydalanish hamda fuqaro va 
tadbirkorlar sansalorligining oldini olish 
uchun sudyalarning sohalar bo‘yicha 
ixtisoslashuvini kengaytirish muhim 
ahamiyatga ega. Bunda mehnat, soliq, 
moliya, intellektual mulk, voyaga yet-
maganlar huquqlariga oid yo‘nalishlar 
murakkabligiga ko‘ra ixtisoslashuvni 
talab etadi. O‘z navbatida, mazkur 
sohalarda ish hajmi ham salmoqli. 
Jumladan, 2022-yilda mamlakatimiz-
da sudlar tomonidan 112 ming 985 ta 
oilaviy va 49 mingga yaqin voyaga yet-
maganlar bilan bog‘liq ishlar ko‘rilgan.

Xorijiy tajribaga murojaat etsak, 
oilaviy sudlar AQSh, Buyuk Britaniya, 
Avstraliya, Germaniya, Singapurda, 
mehnat sudlari Germaniya, Fransiyada, 
intellektual sudlar Yaponiya, Janubiy 
Koreyada samarali faoliyat ko‘rsatmoq-
da. Shuning uchun ham hozirda eng 
dolzarb bo‘lgan sohalar, ya’ni mehnat, 
soliq, moliya, intellektual mulk, voya-
ga yetmaganlar huquqlarini himoya 
qilish masalalari bo‘yicha sudyalar 
ixtisoslashuvini amalga oshirish muhim 
ahamiyatga ega.

Xulosa qilib aytanda, sudyalar sonini 
ko‘paytirish va ular ixtisoslashuvini ken-
gaytirish avvalo, odil sudlov sifatini yax-
shilash, sudyalarning ish hajmi va ish 
yuklamasini kamaytirish, shuningdek, 
fuqarolarning huquqlari va erkinliklari 
samarali himoya qilinishini ta’minlash 
orqali biz oldimizga qo‘ygan natijalarga 
erishamiz.

Himmat OQBO‘TAYEV,
 "Adolat"SDP viloyat kengashi 

raisi.

Paxtachi tumanidagi Hunarmand mahallasi aholisining qariyb 90 
foizi tadbirkorlik bilan shug‘ullanadi. G‘aybulla Rahmonov oilasi bun-
ga misol. Asli kasbi haydovchilik bo‘lgan G‘aybulla bugungi kunda 
gulchilik bilan mashg‘ul.

Bu yil tomorqasiga xrizantema gulining o‘n xil turidan 10 mingta 
ko‘chat ekdi. Bundan tashqari, yana o‘n turdan ortiq gul ko‘chatlari 
parvarishlab, bozorga chiqaryapti. Unga bu ishlarda oila a’zolari yor-
dam berishyapti.

Izzatulla NORQUVVATOV olgan surat.

Jahonga mashhur 
astrofizik Samarqandda

Tadbirda italiyalik olim koinotning sirli oyna-
si - qora tuynukning birinchi surati bo‘yicha o‘z 
izlanishlarini taqdimot qildi.

- Yulduzlar odamzodga o‘xshab tug‘iladi, 
yashaydi, so‘nadi. Mabodo juda og‘ir yul-
duz bo‘lsa, oxirgi evolyutsiya natijasida qora 
tuynukka aylanadi, - dedi O‘zbekiston Res-
publikasi fan arbobi, akademik Bobomurod 
Ahmedov. – Qora tuynuk astronom olimlarning 

diqqat markazida bo‘lib, u haqidagi ilk natija 
1916-yilda olingan. 2017-yilda ilk bor maxsus 
radioteleskop orqali qora tuynuklar suratga 
olindi. Natijalar 2 yil davomida tahlil qilinib, o‘ta 
massiv qora tuynukning ilk surati e’lon qilindi. 
Oradan ko‘p vaqt o‘tmay, koinotda “O‘q otar” 
yulduzchaning ham surati olindi. Ikkala obyekt-
ni ham suratga olishda professor Lusiano Rez-
zollaning xizmati katta. Ushbu ilmiy tadqiqotlar 

natijasida Yevropadagi eng katta ilmiy grant 
qo‘lga kiritildi. Mazkur grantda uchta yetakchi 
guruh ishlamoqda. 

Lusiano Rezzollaning Samarqandga keli-
shi – bu tarixiy voqea. Shuni alohida ta’kidlash 
lozimki, astrofizik olim so‘nggi 30 yil ichida bir 
qator o‘zbekistonlik tadqiqotchilar bilan ish-
lab kelmoqda. Ulardan biri Samarqand davlat 
universiteti bitiruvchisi Farrux Fattoyevdir. U 
ayni vaqtda AQShning Monhetton universiteti 
professori. 

- Men Markaziy Osiyo universitetlari forumi 
doirasida O‘zbekistonga keldim va bundan juda 
xursandman, - dedi Gyote universiteti profes-
sori Lusiano Rezzolla. – Ayniqsa, buyuk olim 
Mirzo Ulug‘bekning yurtida ekanligim menga 
faxr-iftixor bag‘ishlaydi. Avval ham bir qator 
o‘zbekistonlik tadqiqotchilar bilan ishlaganman. 
Ular menda yaxshi taassurot qoldirgan. Agar 
yana o‘zbekistonlik talaba va tadqiqotchilar 
bilan ishlash imkoni bo‘lsa, albatta, foydalana-
man. 

Uchrashuvda olimning qora tuynuklar 
bo‘yicha qilgan ma’ruzasi yig‘ilganlarda katta 
qiziqish uyg‘otdi. 

Behruz SHAMSIDDINOV.

Bugun mamlakatimizda sud-huquq tizimini yanada tako-
millashtirish, fuqaro va tadbirkorlarning huquq va qonuniy 
manfaatlarini ishonchli himoya qilish choralarini kuchay-
tirish, odil sudlovni samarali ta’minlash hamda sudyalar 
hamjamiyatining rolini oshirish bo‘yicha maqsadli ishlar olib 
borilib, amaliyotga tatbiq etilmoqda.

Sudyalarni 
ko‘paytirish zarur 

MAS’ULLARNING 
MAS’ULIYATSIZLIGI
YOSHLAR MUAMMOSI HAL ETILMASLIGIGA SABAB BO‘LYAPTI

Samarqand davlat universitetida hisoblash fizikasining dunyoga mashhur olimi, 
qora tuynuklarning birinchi tasvirlarini yaratuvchilardan biri, italiyalik professor Lu-
siano Rezzolla bilan uchrashuv tashkil etildi.  
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IJARAGA BERUVCHI

Nomi:
Davlat mulki obyektlaridan samarali foydalanish markazi

Samarqand viloyat hududiy boshqarmasi
Manzili: Samarqand viloyati Samarqand shahari Spitamen shohko‘chasi, 157-“A” uy

Telefon raqami: +998905055649 Elektron pochta manzili: samarqand_markaz@davaktiv.uz
OBYEKTNI BERISH SHARTLARI

Moddiy madaniy meros obyektlarini va ularga tutash hududlarni ularni obodonlashtirish va zarur holatda saqlash 
bo‘yicha investitsiya majburiyatlari olgan holda ijaraga berish

1-obyekt Alkogolli ichimliklar sotilmaydigan umumiy ovqatlanish shoxobchalari (choyxona)

2-obyekt
Alkogolli ichimliklar sotilmaydigan umumiy ovqatlanish shoxobchalari, hunarmandchilik 
markazlari (mukammal bo‘lmagan inshootlar va kichik arxitektura shakllarini qurish)

3-obyekt
Alkogolli ichimliklar sotilmaydigan umumiy ovqatlanish shoxobchalari,

hunarmandchilik markazlari
4-obyekt Alkogolli ichimliklar sotilmaydigan umumiy ovqatlanish shoxobchalari (choyxona)
5-obyekt Nodavlat notijorat tashkilotlari va jamoat birlashmalari uchun ofis

IJARA OBYEKTI TO‘G‘RISIDAGI MA’LUMOTLAR

Nomi Manzili
Balansda 
saqlovchi 

tashkilot nomi

Obyektning 
umumiy 

maydoni kv.m.

Bino-inshoot 
maydoni 

kv.m.

Hozirgi kundagi 
holati

1-obyekt
Karvonsaroy (hozirda 
“Sharq shirinliklari” 

choyxonasi)

Islom Karimov 
ko‘chasi, 43-uy

Samarqand viloyati 
madaniy meros 
boshqarmasi

703,19 396 Qoniqarli

2-obyekt
“Afrosiyob” arxe-

ologiya yodgorliklari

Vohid Abdullayev 
ko‘chasi

Samarqand viloyati 
madaniy meros 
boshqarmasi

800 - Qoniqarli

3-obyekt
“Afrosiyob” arxe-

ologiya yodgorliklari

“Bog‘i maydon” 
MFY, Vohid Abdul-

layev ko‘chasi

Samarqand viloyati 
madaniy meros 
boshqarmasi

800 - Qoniqarli

4-obyekt
“Ashratxona” maq-

barasi

Sadriddin Ayniy 
ko‘chasi,  

6-uy

Samarqand viloyati 
madaniy meros 
boshqarmasi

500 - Qoniqarli

5-obyekt
 “Xo‘ja bobo” (Pan 

job) madrasasi

Firdavsiy ko‘chasi, 
150-uy

Samarqand viloyati 
madaniy meros 
boshqarmasi

1738,5 898,71 Qoniqarli

RESTAVRATSIYA-TIKLASH ISHLARINI OLIB BORISH, UNI SAQLASH,
OBODONLASHTIRISH VA UNDAN FOYDALANISH SHARTLARI

1-obyekt
Madaniy meros obyektiga tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlari asosida maxsus litsenziyaga ega 

loyiha va pudrat tashkilotlarini jalb qilgan holda restavratsiya va asrashga doir konservatsiya 
hamda obodonlashtirish ishlarini olib borish lozim.

2-obyekt
Madaniy meros obyektiga tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlari asosida maxsus litsenziyaga ega 

loyiha va pudrat tashkilotlarini jalb qilgan holda restavratsiya va asrashga doir konservatsiya 
hamda obodonlashtirish ishlarini olib borish lozim.

3-obyekt
Madaniy meros obyektiga tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlari asosida maxsus litsenziyaga ega 

loyiha va pudrat tashkilotlarini jalb qilgan holda restavratsiya va asrashga doir konservatsiya 
hamda obodonlashtirish ishlarini olib borish lozim.

4-obyekt
Madaniy meros obyektiga tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlari asosida maxsus litsenziyaga ega 

loyiha va pudrat tashkilotlarini jalb qilgan holda restavratsiya va asrashga doir konservatsiya 
hamda obodonlashtirish ishlarini olib borish lozim.

5-obyekt
Madaniy meros obyektiga tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlari asosida maxsus litsenziyaga ega 

loyiha va pudrat tashkilotlarini jalb qilgan holda restavratsiya va asrashga doir konservatsiya 
hamda obodonlashtirish ishlarini olib borish lozim.

MODDIY MADANIY MEROS OBYEKTLARI DAVLAT KADASTRIGA KIRITILGAN KADASTR AXBOROTI
1-obyekt 14:16:01:39:01:0107 kadastr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tgan
2-obyekt 14:16:01:01:14:9909 kadastr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tgan
3-obyekt 14:16:01:01:14:9909 kadastr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tgan
4-obyekt 14:16:01:03:05:0652 kadastr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tgan
5-obyekt 14:16:02:02:07:0510 kadastr raqami bilan davlat ro‘yxatidan o‘tgan

Investitsiya majburiyatlarining eng kam miqdorlari Obyektni ijaraga olish muddati
1-obyekt 600 mln. so‘m 1-obyekt 30 yil
2-obyekt 1 mlrd. so‘m 2-obyekt 30 yil
3-obyekt 800 mln. so‘m 3-obyekt 30 yil
4-obyekt 1,2 mlrd. so‘m 4-obyekt 30 yil
5-obyekt 2,5 mlrd. so‘m 5-obyekt 30 yil

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada  uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e‘lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

DA’VOLAR BO‘LSA…
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Hazratqulov Mahmud Mo‘min-
qulovich notarial idorasida marhum 
Turdiyev Abdulloga (1993-yil 7-av-
gustda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Hazratqulov Mahmud Mo‘minqulovich 
notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir 
Temur ko‘chasi, 36-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Saidova Zarina Xisravovna 
notarial idorasida marhum Asatulla-
yev Axmed Raxmatovichga (2021-yil 
19-iyunda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-
ning Saidova Zarina Xisravovna no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notari-
us Narzullayeva Lola Shukurullayevna 
notarial idorasida marhum Niyazova 
Xodjibibiga (1996-yil 10-iyunda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Narzullayeva Lola 
Shukurullayevna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri No-
dirabegim ko‘chasi, 5/1-uy.

* * *
Toyloq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Vali-
xodjayev Farzod Botirovich notarial 
idorasida marhum Xuramov Erkin 
Zikrilloyevichga (2021-yil 23-martda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Valixodja-
yev Farzod Botirovich notarial idorasi-
ga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Toyloq tumani Toyloq 
shaharchasi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius G‘afforov Ulug‘bek Rahim-
jonovich notarial idorasida marhum 
Abdullayev Jaxongir Temurovichga 
(2023-yil 13-noyabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning G‘afforov Ulug‘bek 
Rahimjonovich notarial idorasiga 
muro jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
Buyuk Ipak yo‘li ko‘chasi, 18-uy, 
14-xona.

* * *
Payariq tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Ashurova Dilafruz Ziyodullayevna 
notarial idorasida marhum Turdiyev 
Saydiazim Zayniddinovichga (2024-
yil 19-aprelda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-
ning Ashurova Dilafruz Ziyodullayevna 

notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 
shaharchasi, Istiqlol ko‘chasi, 
110-uy.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amaliy-

ot bilan shug‘ullanuvchi notarius Mir-
zayeva Barno Jo‘raqulovna notarial 
idorasida marhum Abduraxmanova 
Dilorom Amanovnaga (2023-yil 21-fev-
ralda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Mirzayeva Barno Jo‘raqulovna notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Zebuni-
so ko‘chasi, 4-“A” uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Rahmonov Sarvar Ne’gmatil-
loyevich notarial idorasida marhum 
Abdulxakov Rustamga (2021-yil 
28-sentabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochil-
moqda. Shu munosabat bilan me-
rosxo‘rlarning Rahmonov Sarvar 
Ne’gmatilloyevich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
Gagarin ko‘chasi, 60-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Shukurova Lobar Olimjon qizi notarial 
idorasida marhum Xakimova Dilshoda 
Xashimjonovnaga (2024-yil 16-martda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Shukurova 
Lobar Olimjon qizi notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
Spitamen shohko‘chasi, 157-uy. 
Mo‘ljal: Samarqand viloyat IIB 
YHXB, shahar mudofaa ishlari 
bo‘limi.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Mu-
hammadiyev Farhod Jo‘raqulovich 
notarial idorasida marhum Mardiyev 
Shodiga (2024-yil 9-fevralda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Muhammadiyev 
Farhod Jo‘raqulovich notarial idorasi-
ga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 
shaharchasi, Istiqlol ko‘chasi, 76-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi nota-
rius Murtazayev Sherzod Sobirovich 
notarial idorasida marhum Tadjiyev 
Xaliqulga (2023-yil 13-iyunda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Murtazayev Sherzod 
Sobirovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy. 

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notari-
us Saidova Zarina Xisravovna notarial 
idorasida marhum Azimov Kamolga 

(1982-yil 4-martda vafot etgan) te-
gishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Saidova Zarina Xis-
ravovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notar-
ius Qodirova Mavluda Turanboyevna 
notarial idorasida marhum Djafarov 
Shavkat Akbarovichga (2021-yil 10-av-
gustda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Qodirova Mavluda Turanboyevna no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Far-
hod ko‘chasi, 34-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notari-
us Azizov Sherzod Ilhomovich notarial 
idorasida marhum Djumayev Radjab 
Jo‘raqulovichga (2023-yil 12-sentabr-
da vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Azizov Sherzod Ilhomovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘ray-
miz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy. 

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Jo‘rayev Kamoliddin Muhid-
dinovich notarial idorasida marhum 
Axmedova Muxarramga (2010-yil 
22-sentabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilm-
oqda. Shu munosabat bilan me-
rosxo‘rlarning Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasiga mur-
ojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
O‘zbekiston ko‘chasi, 35-uy.

* * *
BEKOR QILINADI

Past Darg‘om tumanidagi “VARAX-
SHO NAYMAN MOY” mas‘uliya-
ti cheklangan jamiyatining (STIR: 
303310918) dumaloq muhri va 
burchak tamg‘asi yo‘qolganligi sa-
babli bekor qilinadi.

* * *
Samarqand shahridagi “GREEN 

CARD HUMO” mas‘uliyati cheklan-
gan jamiyatining (STIR: 310039292) 
dumaloq muhri yo‘qolganligi sababli 
bekor qilinadi.

* * *
Sotuvchi Zokirov Axmadjon Sa-

idjonovich va Sharofzoda Ikrom        
Il xomovichlar o‘rtasida Samar qand 
shahri Qorasuv massivi, 12-“A” uy, 
10-sonli kvartira uchun tuzilgan, Sa-
marqand shahrida xususiy amaliy-
ot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Bahromova Feruza Zoirovna notarial 
idorasidan 2023-yil 13-iyulda tas-
diqlanib, Ksh 119812 SA blankada 
tuzilgan, 1687 raqam bilan reestrga 
kiritilgan oldi-sotdi shartnomasining 
sotib oluvchidagi nusxasi yo‘qolgan-
ligi sababli bekor qilinadi.

IJARAGA OLING VA FOYDALANING!
Davlat mulki obyektlaridan samarali foydalanish markazi Samarqand viloyat 

hududiy boshqarmasi quyidagi obyektlarni ijaraga beradi:

Eslatma: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2014-yil 6-martdagi 53-sonli qaroriga asosan, 
ro‘yxatlar ommaviy axborot vositalarida e’lon qilingan kundan boshlab bir oy (30 kun) mobaynida talab-
gorlarning tanlovda qatnashish uchun buyurtmalari qabul qilinadi. Belgilangan muddat tugaganidan so‘ng 
talabgorlarning tanlovda qatnashish uchun buyurtmalari qabul qilinmaydi.

Bundan tashqari, e’londa belgilangan muddatda buyurtmanomalar kelib tushmaganda, mazkur obyekt 
bo‘yicha buyurtmanomalar kelgusi davr uchun har o‘n kunlik davriylikda qabul qilinadi.

DAVLAT MULKI OBYEKTLARIDAN SAMARALI FOYDALANISH MARKAZI
SAMARQAND VILOYAT HUDUDIY BOSHQARMASI.

Odamlar dunyodan o‘tgan ardoqli 
kishilarni eslaganda “Yaxshi odam 
edi” deyishadi. E’tibor bersan-
giz, bu oddiy gap, ammo uning 
zamirida odamlarning u insonga 
nisbatan cheksiz mehri, hurmati 
yotadi. Ana shunday insonlardan 
biri paxtachilik O‘tkir Toshev edi.

O‘tkir tengdoshim, sinfdoshim, birga katta 
bo‘lgan ziyrak do‘stlarimdan biri edi. U mak-
tabda o‘qib yurgan paytlariyoq tashabbuskorli-
gi, sinfdoshlarini ortidan ergashtira bilishi bilan 
boshqalardan ajralib turardi. 6-sinfda o‘qib 
yurgan kezlarimizda Narpay kanali yoqasida-
gi Toshquvur qishlog‘ida yashovchi Qahhor 
bobonikiga 4-5 nafar tengdoshini yoniga olib, 
30 tacha asalari qutisini boshqa qulay joyga 
ko‘chirish uchun hashar tashkil qildi. Keksa 
otaxonga boshqa uy yumushlarini bajarishda 
qo‘ldan kelguncha yordam berdik. Otaxon 
O‘tkir boshliq “kichik hasharchilar” ishidan 
juda mamnun bo‘ldi. Bu O‘tkirning tashkilot-
chiligi bilan birga odamlarga yaxshilik qilishni 
odatga aylantirgan ilk harakatlaridan edi.

O‘tkir yosh bo‘lsa-da, qiyinchiliklardan 
cho‘chimasdi, uni yengib o‘tishga harakat qilar-
di. 1971-yilning 22-fevralidagi voqea sira yodim-
dan chiqmaydi. Biz, olti sinfdosh voyenkomat 
(o‘sha paytlari hozirgi mudofaa ishlari bo‘limi 
shunday atalardi)ga harbiy xizmat uchun hujjat 
tayyorlashga Oqtosh shahriga bordik. Ko‘rikdan 
o‘tguncha kech soat 6 bo‘lib qoldi. Qish emas-

mi, qorong‘uda Ziyovuddinga avtobus qatnam-
asligini bilib, Zirabuloq vokzaliga bordik. Ko‘pgi-
na yo‘lovchi poyezdlar bu bekatda to‘xtamas 
ekan. Shunda O‘tkir “Biz bo‘lajak soldatlarmiz. 
Temiryo‘l bo‘ylab Ziyovuddinga piyoda ketamiz”, 
deb bizni ruhlantirdi. Shu tariqa salkam 30 kilo-
metrlik masofani piyoda bosib, yarim kechada 
Ziyovuddinga kirib keldik. 

O‘tkirjon ustozlari, sinfdoshlari, o‘rtoqlari 
hurmatini joyiga qo‘yardi. Ustozlarga nisbatan 
hurmat-e’tiborni, ularni e’zozlash va qadrlash 
singari xislatlarni O‘tkir Toshev misolida ko‘p 
ko‘rganman. Rima Saidovna, Turdi Sa’dinov, 
Shodi Bozorov, Qalandar Abdullayev, Maryam 
Murodova kabi o‘qituvchilarimizni juda hurmat 

qilar, kasb bayramlarida albatta, ularni uyiga 
taklif qilardi.

El koriga yarash, ularga qo‘lidan kelgun-
cha yordam berishda ham, ko‘pgina ezgu 
ishlarga qo‘l urishda u ko‘pchilikning nazariga 
tushgandi. Ko‘zga ko‘ringan tadbirkor Qirguli 
qishlog‘idagi maktab qurilishiga homiylik qildi, 
21-maktabdan sutni qayta ishlash zavodigacha 
bo‘lgan ko‘chaga o‘z hisobidan asfalt yotqizdi, 
ko‘plab nochor oilalarga moddiy yordam berdi.

Do‘stimiz doimo sport bilan shug‘ullanar, 
ayniqsa, voleybolni yaxshi o‘ynardi. Bosh-
qalarni ham sport bilan shug‘ullanishga da’vat 
etardi.

O‘tkir Toshev tashabbuskorligi, tashkilot-
chiligi tufayli zavod direktori, tuman hokimi 
o‘rinbosari, Navoiy viloyatida yirik tashkilot 
rahbari bo‘lib faoliyat yuritdi. Paxtachida Mus-
taqilligimizning dastlabki yillaridayoq Prezident 
topshirig‘iga ko‘ra “Buyuk ipak yo‘li” loyihasi 
asosida “Toshkent-Buxoro” yo‘li yoqasida 
mehmonxona, avtokemping, 100 nafar ishchi 
o‘rniga ega yog‘-moy korxonasi qurdi. Tosh-
kentda xususiy tamaddixona, mehmonxona, 
do‘konlar qurib, ishga tushirdi. Lekin kibrga 
berilmadi, xushmuomalalik, tantilik doimiy 
hamrohi bo‘ldi. 

Afsuski, bugun olijanob, shijoatkor va 
qadrdon do‘stimiz oramizda yo‘q. 2020-yil-
ning 25-avgustida koronavirus kasalligi tufayli 
66 yoshida vafot etdi. Biz, sinfdosh do‘stlari 
uchun esa O‘tkir Toshevdan yorqin xotiralar 
qoldi.

Naim AHMEDOV,
faxriy o‘qituvchi.

Beshafqat o'lim 
Samarqand davlat tib-
biyot universiteti bosh 
muhandisi Sharif Os-
tonovni oramizdan 
olib ketdi.

Sh.Ostonov 1953-
yil 3-aprel kuni Kat-
taqo'rg'on tumani-
da tavallud topgan. 
1979-yi lda Tosh-
kent politexnika ins-
t i tut ining qishloq 
xo'jalik mashinalari 
muhandisi mutaxas-
sisligini, 1991-yilda 
Toshkent Oliy partiya maktabining 
politolog mutaxassisligini tamomladi.

50 yildan ortiq mehnat faoliyati 
davomida Sh.Ostonov turli idora, 
korxona va tashkilotlarda ishladi. 
Dastlab oddiy usta, ishchi, durad-
gor, muhandis-texnolog kabi vazi-
falarda boshlagan bo'lsa, keyin roq 
xalq deputatlari Kattaqo'rg'on tumani 
Kengashi ijroiya qo'mitasi raisi, Kat-
taqo'rg'on tumani hokimining birinchi 
o'rinbosari, viloyat hokimligi kapital 
qurilish boshqarmasi boshlig'i, Pa-
yariq tumani hokimi, viloyat hokimligi 
nazorat bo'limi boshlig'i kabi mas'ul 
lavozimlarda mehnat qildi.

2020-yildan boshlab Samarqand 
davlat tibbiyot universiteti bosh mu-
handisi lavozimiga tayinlanib, umri-

ning oxirigacha ush-
bu vazifada mehnat 
qilib kelayotgan edi.

U o'z zimmasiga 
yuklatilgan majburi-
yatlarni, vijdonan, 
halol bajardi. Buning 
natijasida bir necha 
bor yuqori turuvchi 
tashkilotlarning fax-
riy yorliq va tashak-
kurnomalari bilan 
taqdirlandi.

Univers i te tda-
gi mehnat faoliya-
ti davomida yetuk 

muhandis va olim sifatida shakllandi. 
Ish faoliyatida yangilikka intiluvchan, 
o'z ustida tinimsiz ishlaydigan, o'zi va 
boshqalarga nisbatan talabchan mu-
handis, rahbar ekanligini namoyon eta 
oldi.

Sh.Ostonov universitet jamoasi-
da hamkasblari, shogirdlari orasi-
da hurmatga sazovor edi. To'g'ri-
so'zligi, mehribonligi, g'amxo'rligi, 
madaniyatli va kamtarligi bilan ajra-
lib turardi.

Mohir tashkilotchi, o'z ishining 
ustasi, jonkuyar rahbar Sharif Osto-
novning yorqin xotirasi qalbimizda aba-
diy saqlanadi.

Samarqand davlat tibbiyot 
universiteti rektorati va kasaba 

uyushmasi qo'mitasi.

Sharif OSTONOVUmri ibratga aylangandi



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

T.SIDDIQOV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
123456789012345678901234567 4567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

456 8901234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

567
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

�
�

������

������������

������������

� � � � � � � � � � � � �

С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
11 740 nusxada chop etildi. Buyurtma 538. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 O‘zlik
2024-yil 15-oktabr, 
seshanba

18-oktabr – Samarqand shahri kuni

16-OKTABR
Tog‘aymurod SHOMURODOV – 1945-yilda Past Darg‘om tumanida 

tug‘ilgan. Jurnalist. «Do‘stlik» ordeni sohibi.
18-OKTABR

Abduaziz YUSUPOV – (1927-2006) Samarqand shahrida tug‘ilgan. 
O‘zbekiston Respublikasida xizmat ko‘rsatgan fan arbobi. Tibbiyot fanlari 
doktori, professor.

Fazliddin YOQUBJONOV – 1945-yilda Samarqand shahrida tug‘ilgan. 
Dirijor. O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan san’at arbobi.

SHU OYDA TAVALLUD TOPGANLAR

“YO MENI DE, YO XOTININGNI!”
Baxtli hayot deganda ro‘zg‘orning butligi 

oila a’zolarining bir-birini tushunib, hamji-
hatlikda umr kechirishi tushuniladi. Barcha 
oila a’zolari bir tan, bir jon bo‘lib, qiyinchilik 
va muvaffaqiyatlarni baham ko‘rib yashay-
di. Ammo ayrim oilalarda aksincha. Biroz 
fursat o‘tmasdan kelin o‘zini begona his 
qila boshlaydi. Qaynona hali ro‘zg‘orga 
ko‘nikmagan va to‘liq tajribaga ega bo‘lma-
gan kelinning ishidan ko‘ngli to‘lmaydi. 
Unga o‘rgatish o‘rniga, faqat kamchiliklarini 
ta’kidlay boshlaydi va ichki norizolik pay-
do bo‘lganligini sezdirib qo‘yadi. Albatta, 
bu ataylab qilinmaydi. Lekin qaynonaning 
qaynonalik burchi kelinni kuzatib, uning 
kamchiligini yuziga solish emas, balki unga 
o‘rgatish ekanligini bilmaydi.

Ammo qaynona oilaviy muhitini keliniga 
o‘rgatishi, uning bu muhitga moslashishiga 
yordam berishi lozim. Tanbeh, tanbeh va 
yana tanbeh. Bu asta-cekinlik bilan kelinni 
bezdirib qo‘yadi. U o‘zini begona his qila 
boshlaydi. Bu holat oilada samimiyatning 
yo‘qolishiga, muhitning buzilishiga olib 
keladi. Vaziyat murakkablashib, qaynona 
o‘g‘liga shart qo‘yadi: “meni de yoki xo-
tiningni”. O‘g‘il ikki o‘tning orasida qoladi. 
Qanchalik sevgan bo‘lmasin, onani ustun 
qo‘yib, ayolidan voz kechadi. 

AJRASHISHDA HAMMA MAG‘LUB
Bunday holda qaynona o‘zini g‘alaba 

qildim, deb hisoblaydi. Kelin shu oilada 
yashagandan ko‘ra ketganim yaxshi bo‘ldi, 
deb o‘zini ovutadi. Ammo bu jarayonda 
ikki tomon yutqazgan bo‘ladi. Eng yomoni, 
o‘rtadagi bolalar sarson bo‘ladi. Bunday 
oilada o‘sgan bola tarbiyasida nuqsonlar 
bo‘y ko‘rsatadi.

Hozir yoshlarni hayotga tayyorlash 
haqida juda ko‘p gaplar, tadbirlar bo‘lmoq-
da. Bu juda xayrli ishlar ma’lum darajada 
o‘zining samarasini ham bermoqda. Ammo 
bugungi muammolardan kelib chiqib, 
mentalitetimizga xos bo‘lgan oila muhitini 
chuqur o‘rganib, shunga qarab tavsiyalar 
ishlab chiqadigan oila institutlarini ham 
tashkil qilish lozimga o‘xshaydi. Bunda 
qay nonalarning kelinga munosabatini 
chuqur o‘rgatish kerak. Qaynona keliniga 
ona, ustoz, yaqin sirdosh, dugona, o‘g‘li-
ning baxti kabi jihatlarni inobatga olgan 
holda yondashishi lozim. Shu jihatdan kelin 
va qaynona o‘rtasida jarlik emas, balki 
eng yaqin va samimiy munosabat asosida 
o‘rnatilgan birlik bo‘lishi zarur.

Oilada ma’naviy muhit yaxshi bo‘lmas 
ekan, hayot darajasi va sifati haqida gap 
bo‘lishi ham mumkin emas. Sifatli hayot-
ning negizida moddiy omillar bilan birga, 
uning ma’naviy jihatlari ham ulkan ahami-
yatga ega. Oilada samimiyat, ishonch, 
mehr-oqibat bo‘lmasa, faqat moddiy ta’mi-
not bilan undagi ruhiy muhitni yaxshilab 
bo‘lmaydi.

MUAMMONING SABABLARI
Har qanday muammoni hal qilish uchun 

eng avvalo, uning kelib chiqish sabablarini 
aniqlash lozim bo‘ladi. Shu jihatdan uning 
ildizi nimada, degan savolga javob axtar-
dik. Bular, bizning hayotiy tajribalarimiz 
va kuzatuvlarimizning dalolat berishicha 
quyidagilardan iborat:

• qaynona o‘z uyida kelinga nisbatan 
o‘zini hukmron his qilishi;

•  kelin o‘z taqdirini shu oila bilan 
bog‘lab, uning to‘laqonli a’zosi bo‘lib 
kelgan bo‘lsa-da, qaynona unga kelgindi 
sifatida qarashi;

• qaynonadagi manmanlikning as-

ta-sekinlik bilan kelinga o‘tib borishi;
•  noto‘g‘ri munosabat natijasida ke-

linda qaynonaga nisbatan salbiy dunyo-
qarash shakllanishi;

• kelindan qaynonaning faqat talab 
qilishi va uning muammolari va dardlari 
bilan qiziqmasligi;

•  ayrim qaynonalarning o‘g‘lini ke-
linidan qizg‘anishi;

• qaynonada kelinni tarbiyalash 
mahoratining yo‘qligi;

• kelinning ushbu oiladagi ma’naviy-
ruhiy jarayonga moslasha olmaganligi, 
ko‘nikma hosil qilmaganligi;

•  qizlarni hayotga tayyor bo‘lmas-
dan turmushga berish;

• kelinning ro‘zg‘or ishlarini baja-
ra olmasligi;

BIR UYDAGI YASHIRIN 
“DUSHMANLAR”
Ushbu holatda ko‘proq qayno-

nalarning kelinni yangi ro‘zg‘orga 
o‘rgatish va tabiyalash bobidagi 
kamchiliklariga, kelinning esa taj-
ribasizligini tan olib, shu ro‘zg‘or 
meniki, deb his qilish ko‘nikma-
sini shakllantira olmaganligiga  
to‘xtaldik. Buning sababi, kelinlar 
birovning ro‘zg‘origa janjal qila-
man, shu yerdan bir kuni qayno-
nam bilan kelishmasdan iztirob 
bilan, noxushlikda yashayman, 
alal oqibat uydan chiqib keta-
man, deb kelmaydi. Balki ushbu 
xonadonda baxtli bo‘laman 
degan katta ezgu niyatlar bilan 
keladi. Ammo ushbu niyatning 
amalga oshishi uchun juda ko‘p 
jarayonlarni o‘tashga, qiyin-
chiliklarni yengishga to‘g‘ri ke-
ladi. Biroq hali hayotiy tajribaga 
ega bo‘lmagan yosh kelinlar-
ning sabr kosasi tezroq to‘ladi 
va oqibatda ular ham o‘zlarini 
namoyon qilishga o‘tadi. Bunda 
aqlli kelinlar hayotga moslash-
ish uchun kurashsa, ayrimlari 
qaynona bilan kurashishga 
kirishib ketadilar. Oradagi parda 
ko‘tariladi. Natijada qaynona 
kelindan, kelin esa qaynonadan 
norizo bo‘lib yashashga o‘tadi. 
Bunday oilada muhit buziladi, 
, baxt istab kelgan kelin o‘zini 
baxtsiz his qila boshlaydi.

Ko‘rinib turibdiki, muammo 
ancha jiddiy. Biroq uning ye-
chimi, ya’ni hal qilish yo‘li bormi? 
Agar ushbu jarayon tabiat qonu-
ni bo‘lganida edi buning imkoni 
bo‘lmasligi mumkin edi. Insonlar 
munosabati bilan bo‘ladigan har 
 qanday muammoni insonlarning 
o‘zlari hal qilishlari mumkin. 

Mamayunus PARDAYEV,
Samarqand iqtisodiyot va servis 

instituti professori.

BAXT QASRIGA 
QADAM QO‘YGANLAR 
nega undan osongina voz kechyapti?

Tantanali to‘y bo‘lib o‘tdi. Hamma yaxshi tilaklar bildirdi. Ilohim baxt-
li bo‘linglar, qo‘sha qaringlar. Bir-birlaring bilan ahil yashab, solih va 
soliha farzandlar ko‘ringlar, deb duo qildilar. Katta orzu-istaklar bilan 
kelin yangi uyga keladi. Yigit ham minglab qizlar ichidan shu qizga 
uylansam, baxtli yashayman, u menga munosib, deb tanlagan bo‘ldi. 
Ota-onalarning orzusi va niyatlari ham cheksiz. 

Samarqand shahridagi Charmgari mahalla-
si 2021-yilda Samarqand tumanining Say-
xun mahallasini bo‘lish orqali tashkil etil-
gan. E’tiborlisi, 3365 nafar fuqaro istiqomat 
qilayotgan guzar qisqa vaqt ichida Samar-
qand shahrining eng oldi mahallalari qatoriga 
qo‘shildi.

— Ishni boshlaganimizda mahallaning binosi ham yo‘q 
edi, - deydi rais Hasan Majidov. – Faollar bilan kengashib, 
uni hashar yo‘li bilan quradigan bo‘ldik. Ish borishi davomida 
homiylar ham topildi. Hozir zamonaviy, “mahalla yettiligi” va 
fuqarolar bilan ishlash uchun barcha qulayliklarga ega binoda 
faoliyat yurityapmiz. O‘tgan davrda hashar yo‘li bilan 850 metr 
ariqni betonladik, 1200 metr eski gaz quvurlarini yangiladik, 
1500 metr ichimlik suvi tarmog‘i tortdik. Bularning barchasi 
xalqimizning hamjihatligi, umummanfaatni o‘zinikidan ustun 
qo‘yishi hisobiga.

Biz mahalla raisidan aholi birligiga erishishning asosiy omili 
haqida so‘radik. Unga ko‘ra, bu natijaga umumiy bayram-
lar orqali erishilgan. Ya’ni, ko‘p joylarda unut bo‘layotgan 
qadriyati miz - mahallalarda umumxalq bayramlarini nishon-

lash an’anasi insonlarni bir-biriga yaqinlashtirish, ular o‘rta-
sida mehr-oqibat rishtalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. 
Charmgarida ayni tajriba ish bergan.

Hamjihatlikning yana bir afzalligi bu hududdagi muammoni 
yechish uchun barcha bir yoqadan bosh chiqarishidir. Shu bois 
o‘tgan vaqtda hududda birorta jinoyat yoki ajrim qayd etilmagan. 
Ishsizlik ko‘rsatkichi ham eng past darajada, tadbirkorlik rivojlan-
moqda. Unda jami 4 ta xususiy o‘quv markazi, 52 ta tadbirkorlik 
subyekti faoliyat yuritadi. Mahalla binosining o‘zida “Samarkand 
Euro Asia textile” korxonasining filiali tashkil etilgan bo‘lib, unda 
mahallaning 25 nafar xotin-qizi bandligi ta’minlangan.

— Yil boshida mahallamizda 21 nafar ishsiz ro‘yxatga olingan 
edi, - deydi mahalladagi hokim yordamchisi Temur Haydarov. 
– O‘tgan vaqtda ularning 11 nafari ishga joylashtirildi, 4 nafari 
kredit olib, oilaviy tadbirkorlikni boshladi. 7 nafar fuqaro migrat-
siya idorasi orqali chetga, qonuniy asosda ishlash uchun ketdi. 
Shu davrda umumiy hisobda 26 nafar fuqaroni yangi kasblar-
ga o‘qitdik. Hozir mahallamiz ishsizlik va kambag‘allikdan xoli 
hudud hisoblanadi.

Joriy yilning 2-5-oktabr kunlari Samarqand shahrida o‘tka-
zilgan “Mahalliy aholining turmush darajasini oshirishda mahal-
laning o‘rni” mavzusida xalqaro konferensiya ishtirokchilari shu 
mahallada bo‘lib, “mahalla yettiligi” tajribasini o‘rgandi. 

Asqar BAROTOV.

Farovonlik siri nimada?

- Viloyatda sayyohlar eng ko‘p boradi-
gan turistik obyektlar 70 tadan ortiq edi, 
- deydi Z.Nasimov. – Endi esa ularning 
soni 82 taga yetkazildi. Jumladan, Samar-
qand shahar So‘fi Roziq mahallasidagi 
Mirvafoboy uyini  madaniy meros obyek-
tiga aylantirish uchun 3,4 milliard so‘mlik 
ta’mirlash-tiklash ishlarini amalga oshirish 
rejalashtirilgan Oqdaryo tumanidagi Ba-
hodir Yalangto‘sh masjidida 1,3 milliard 
so‘mlik, Samarqand shahridagi Registon 
majmuasida 1,5 milliard so‘mlik, Shohi 
Zinda majmuasida 500 million so‘mlik, 
Bibixonim majmuasida 2,3 milliard 
so‘mlik, Xon Said Imom majmuasida 906 
million so‘mlik va Ashratxona maqbarasi-
da 700 million so‘mlik ta’mirlash-tiklash 
ishlari olib borildi.  Shuningdek, 1405 
ta madaniy meros obyektiga muhofaza 
belgilari o‘rnatilib, Qo‘shrabot tumanida 
17 ta,  Urgut tumanida 30 ta, Nurobod 
tumanida 30 ta, Samarqand tumanida 10 
ta arxeologiya obyekti xatlovdan o‘tkazildi.

Ayni paytda Samarqand shahridagi Sa-
roy Mulk Xonim, Dari Zanjir,  Mirvafoboy 
uyi, Qozi G‘ofur madaniy meros obyektlari 
hamda Kattaqo‘rg‘on shahridagi Qalan-
darxona masjidida ta’mirlash ishlari davom 
etayotgan bo‘lsa, Samarqand arxeologi-
ya instituti olimlari tomonidan Afrosiyob, 
Qizlartepa, Kofirqal’a, Qo‘rg‘ontepa, 
Mo‘minobod mozorqo‘rg‘onlari, Rabinjon, 
Qoratepa yodgorliklarida ilmiy tadqiqot va 
qazishma ishlari olib borilmoqda.

F.FAXRIDDINOV.

Muzey direktori Dilobar Toirova-
ning aytishicha, tabiat ekspozitsiyasi-
da Kattaqo‘rg‘on suv ombori atrofidan 
yig‘ilgan qushlar, yovvoyi hayvonlar va 
sudralib yuruvchilar namoyish etilmoq-
da. Arxeologiya ekspozitsiyasida 
Kattaqo‘rg‘on hududidagi tepaliklarni 
qazish paytida topilgan topilmalar, 
mehnat qurollari, turli sopol idishlar va 
haykalchalar, bolalar  o‘yinchoqlarining 
bo‘laklari, xanjar, nayza va kamon 
o‘qlari uchlarini ko‘rish mumkin. Maishiy 
turmush ekspozitsiyasida XIX asr oxiri va 
XX asr boshlarida Kattaqo‘rg‘on aholisi 
tomonidan foydalanilgan yog‘och, va 
misdan yasalgan uy-ro‘zg‘or buyumlari, 
paranji, chachvon, kultapushak, milliy 
do‘ppilar, kovush-mahsilar, zargarlik 
buyumlari, kashta, zardevor kabi buyum-
lar namoyish etilmoqda. 

Muzeyda mustaqillik davri ekspozitsi-
yasi ham bo‘lib, unda mustaqillik yillarida 
fan, madaniyat, ta’lim, sport sohalarida 
hurmat qozongan, o‘z kasbining mohir 
ustalari haqida lavhalar, shuningdek, 
Kattaqo‘rg‘on shahrida amalga oshiril-
gan bunyodkorlik ishlaridan namunalar 
joylashtirilgan. 

Muzey haqida hozirga qadar alohi-
da kitob yoki katalog nashr etilmagan. 
Ammo Izzatillo Bekmurodov va Nafas 
Do‘sanovlarning “Kattaqo‘rg‘on ziyorat-
gohlari”, G‘ayrat Shukurovning “Kat-
taqo‘rg‘onni elga tanitganlar”, Sham-
siddin Abduhakimovning “Kattaqo‘rg‘on 
tarixidan lavhalar” kitoblarida muzey 

tarixi haqida ma’lumotlar keltirilgan va 
ushbu manbalarda muzeyning tashkil etilishi 
1974-yil etib belgilangan. Ammo...

- Aslida mazkur tarixiy muzey XX asr 
boshida tashkil etilgan va 1917-yil voqeala-
ridan keyin faoliyatini to‘xtatgan, - deydi 
tarix fanlari bo‘yicha falsafa doktori, muzey-
shunos Mahmudxon Yunusov. - Uning 
kolleksiyalari dastlab maorif xalq komissar-
ligiga qarashli omborxonada, 1945-yildan 
Kattaqo‘rg‘on shahar madaniyat bo‘limi 
tasarrufida saqlanib kelgan. 1974-yil oktabr 
oyida esa Muhammad Aminxo‘ja Naqibbek 
tomonidan 1804-yilda qurilgan madrasa 
binosida muzey rasman tashkil etilgan. 
1976-yil may oyida to‘rtinchi toifadagi sha-
har tarixiy o‘lkashunoslik davlat muzeyiga 
aylantirilib, 1980-yilda Samarqand davlat 
muzey-qo‘riqxonasi tasarrufiga kiritilgan. 
1992-yil boshida bino Movarounnahr diniy 
bosh boshqarmasi tasarrufiga olingach, 
jome masjidiga aylantirilgan va o‘sha yili 
tarixiy o‘lkashunoslik muzeyi shaharning 
O‘zbekiston ko‘chasi 105-uy manziliga 
ko‘chirilgan. 

Ayni paytda shaharning Zarifobod ma-
hallasida joylashgan mazkur muzeyda 6161 
ta eksponat bo‘lib, asosiy fondda 3841 ta, 
yordamchi fondda esa 2320 ta ashyo bor 
va 262 ta eksponat ekspozitsiya zallariga 
qo‘yilgan. Ammo ekspozitsiya xonalari va 
zallarining aksariyatida elektr yo‘q, isitish 
tizimiga ulanmagan va xonalardagi pollar 
chirigan. Binoning fasadi va tom qismi ham 
ta’mirtalab holatda turibdi.

F.RO‘ZIBOYEV.

Viloyat madaniy meros boshqarmasi 
boshlig‘i o‘rinbosari Ziyodulla Nasi
movning ma’lum qilishicha, viloyatda 
3 ta arxitektura, 169 ta arxeologiya 
madaniy meros obyekti  aniqlangan 
bo‘lib, ularni  ro‘yxatga olish uchun 
Madaniy meros agentligiga murojaat 
qilingan. Ayni paytda yodgorliklar
ni muhofaza qilish, davlat reestri, 
elektron katalogi, pasporti va davlat 
kadastrini yuritish, qo‘riqlanadigan te
gralarini belgilash hamda sohada doi
miy ravishda davlat nazoratini amalga 
oshirish ishlari davom etmoqda.

Samarqandda 
172 ta yangi 
madaniy 
meros obyekti 
aniqlandi

Kattaqo‘rg‘on shahridagi 
muzey qachon ta’mirlanadi?
Kattaqo‘rg‘on shahar tarixi o‘lkashunoslik muzeyi mam-
lakatimiz muzeylari orasida kolleksiyalarga boyligi va xilma-xil-
ligi bilan yetakchi o‘rinda turadi. Muzey shaharning Zarifobod 
mahallasida joylashgan bo‘lib, tabiat, arxeologiya, etnografiya, 
tasviriy san’at yo‘nalishlariga ega ekspozitsiya tashkil etilgan.


